(

d
)
Admon.,

10 July I462.(e
)

His widow m., as 1st wife, about 15 Mar. 1466/7,

(

f

)

John (Dinham), Lord Dinham, who d. s.p. 28(g
)
and was bur. 30 Jan.

19 Hen. VI. Inq., cos. Norfolk, Cambridge, 8 May and Thursday after Whitsunday

[8 June] 1441. “Et quod obiit die Sabati proximo post festum sancti Cedde

Episcopi [die Dominica proximo post festum sancti Petri in cathedra

—

co. Norfolk]

ultimo preteritum Et quod Johannes Radclyf’ est filius et heres ejus propinquior

et etatis xvij [undecim

—

co. Norfolk]
annorum et amplius.” (Ch. Inq. p. m., Hen. VI,

file 103, no. 33 : Exch. Inq. p. m., I, file 170, no. 4).

(
a
)
“ Katerina que fuit uxor Johannis de Ferrariis armigeri defuncta,” or

“ Katerina que fuit uxor Johannis Radclyf’ militis.” Writ of diem cl. ext. 5 Dec.

31 Hen. VI, and writ of mandamus 17 May 31 Hen. VI. Inq., Norfolk, Wednesday

after Trinity [30 May] 1453. “ Et quod eadem Katerina obiit terciodecimo die

Octobris ultimo preterito . . . Et quod . . . Johannes RadclyfF armiger filius predic-

torum Johannis RadclyfF militis et Katerine est filius et heres propinquior eorundem

Johannis RadclyfF militis et Katerine et eorum utriusque et est etatis viginti et trium

annorum et amplius.” (Ch. Inq
.
p. m.. Hen. VI, file 150, no. 36). This Katherine

had been affianced, in or before 1421, to John Talbot, afterwards 2nd Earl of

Shrewsbury (see p. 90, note “ c ”), but she did not marry him. The pedigrees of

Talbot (citing the Close Roll referred to in the said note) misrepresent her as

marrying, as 1st wife, John Talbot, and as being then widow of Sir John Radcliffe.

(h) Close Roll, 23 Hen. VI, m, 19 : Fine Roll
, 31 Hen. VI, m. 13.

(
c
) In the Paston Letter, no. 349, he is spoken of, in 1460, as “ my Lord FyzWater

alias my Mayster Radclyff.”

(
d
)
“ Johannes Radclyff’ de Attylburgh’.” Writ of diem cl. ext. 1 1 May

1 Edw. IV. Inq., Norfolk, 26 Nov. 1461. “ Dicunt ulterius . . .
quod Johannes

Radclyff armiger filius predicti Johannis Radclyff in predicto brevi nominati est

filius et heres ejusdem Johannis in dicto brevi nominati . . .
propinquior et fuit

etatis novem annorum in festo Circum/irionis Domini ultimo preterito.” Writ of

plenius cerciorari II July 16 Edw. IV. Inq., Norfolk, 23 Oct. 1476. “Johannes

Radclyff’ filius et heres Johannis Radclyff’ militis et Katerine uxoris sue . . . diem

suum clausit extremum sexto die Aprilis anno primo Regis nunc.” (Ch. Inq. p. m.,

Edw. IV, file 2, no. 19). According to this finding, he died eight days after the battle :